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2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 2,000.000.00 0.00 0.00 0.0010103 - DIRECCION GENERAL DE COMUNICACION UNIVERSITARIA
2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 400.000.00 0.00 0.00 1,600.0010106 - DEFENSORIA DE LOS DERECHOS
1,600.00 0.00 1,600.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0010107 - DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES
5,000.00 5,500.00 5,800.00 4,700.00 0.000.00 0.00 1,700.00 3,000.0010206 - DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA ACADEMICA
3,000.00 0.00 0.00 3,000.00 3,000.000.00 0.00 0.00 0.0010209 - DIRECCION DE DESARROLLO DEL PERSONAL ACADEMICO

10,000.00 0.00 6,930.00 3,070.00 0.000.00 0.00 0.00 3,070.0010211 - BIBLIOTECA DE QUIMICA Y MEDICINA
1,500.00 0.00 0.00 1,500.00 1,500.000.00 0.00 0.00 0.0010216 - DIRECCION DE APRENDIZAJE DE LENGUAS
1,800.00 0.00 0.00 1,800.00 200.000.00 0.00 0.00 1,600.0010307 - INSTITUTO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS MEDICAS
2,000.00 0.00 300.00 1,700.00 0.000.00 0.00 0.00 1,700.0010402 - CENTRO DE ACTIVIDADES CULTURALES
9,000.00 0.00 0.00 9,000.00 9,000.000.00 0.00 0.00 0.0010501 - SECRETARIA DE EXTENSION Y VINCULACION
5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 5,000.000.00 0.00 0.00 0.0010502 - DIRECCION DE VINCULACION UNIVERSITARIA
1,500.00 0.00 0.00 1,500.00 0.000.00 0.00 0.00 1,500.0010504 - DIRECCION DE EXTENSION UNIVERSITARIA
3,000.00 0.00 0.00 3,000.00 3,000.000.00 0.00 0.00 0.0010505 - CENTRO INTERNACIONAL DE LENGUA Y CULTURA

500.00 0.00 0.00 500.00 500.000.00 0.00 0.00 0.0010512 - ASOCIACION MEXICANA DE CENTROS PARA EL DESARROLLO DE LA
6,000.00 0.00 5,500.00 500.00 500.000.00 0.00 0.00 0.0010802 - DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0010901 - SECRETARIA DE RECTORIA
0.00 1,600.00 0.00 1,600.00 0.000.00 0.00 0.00 1,600.0020101 - ODONTOLOGIA

3,500.00 0.00 1,900.00 1,600.00 0.000.00 0.00 0.00 1,600.0020401 - QUIMICA UNIDAD COLON
3,000.00 0.00 500.00 2,500.00 2,500.000.00 0.00 0.00 0.0020501 - INGENIERIA
8,400.00 0.00 7,400.00 1,000.00 1,000.000.00 0.00 0.00 0.0020601 - ARQUITECTURA Y DISEÑO
5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 5,000.000.00 0.00 0.00 0.0020801 - CONTADURIA Y ADMINISTRACION UNIDAD CU
5,000.00 0.00 211.97 4,788.03 2,488.030.00 0.00 0.00 2,300.0021001 - CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES
8,000.00 0.00 0.00 8,000.00 5,640.000.00 0.00 0.00 2,360.0021003 - RED DE REVISTAS CIENTIFICAS DE AMERICA LATINA Y EL CARIBE
8,500.00 1,500.00 4,300.00 5,700.00 0.000.00 0.00 0.00 5,700.0021101 - ECONOMIA
4,800.00 0.00 0.00 4,800.00 4,800.000.00 0.00 0.00 0.0021801 - PLANEACION URBANA Y REGIONAL
3,000.00 0.00 0.00 3,000.00 750.000.00 0.00 0.00 2,250.0021802 - CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS EN PLANEACION TERRITORIAL
4,000.00 0.00 1,000.00 3,000.00 3,000.000.00 0.00 0.00 0.0021901 - CIENCIAS

12,000.00 0.00 3,153.00 8,847.00 7,247.000.00 0.00 0.00 1,600.0022101 - LENGUAS
4,400.00 0.00 0.00 4,400.00 4,400.000.00 0.00 0.00 0.0030101 - CENTRO UNIVERSITARIO ATLACOMULCO
7,000.00 0.00 1,146.74 5,853.26 5,853.260.00 0.00 0.00 0.0030801 - CENTRO UNIVERSITARIO VALLE DE TEOTIHUACAN
4,521.00 0.00 0.00 4,521.00 4,521.000.00 0.00 0.00 0.0031101 - CENTRO UNIVERSITARIO NEZAHUALCOYOTL
2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 2,000.000.00 0.00 0.00 0.0031201 - CENTRO UNIVERSITARIO SANTIAGO TIANGUISTENCO
5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0031301 - UNIDAD ACADEMICA PROFESIONAL DE CHIMALHUACAN
6,000.00 3,000.00 5,614.68 3,385.32 85.320.00 0.00 0.00 3,300.0031401 - UNIDAD ACADEMICA PROFESIONAL DE CUAUTITLAN IZCALLI
4,000.00 0.00 450.00 3,550.00 770.000.00 0.00 0.00 2,780.0031501 - UNIDAD ACADEMICA PROFESIONAL DE HUEHUETOCA
5,500.00 0.00 1,220.00 4,280.00 4,280.000.00 0.00 0.00 0.0040101 - PLANTEL LIC. ADOLFO LOPEZ MATEOS

607.83 0.00 607.83 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0040201 - PLANTEL NEZAHUALCOYOTL
7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0040401 - PLANTEL IGNACIO RAMIREZ CALZADA
2,000.00 8,000.00 6,000.00 4,000.00 4,000.000.00 0.00 0.00 0.001010301 - UNIRADIO

197,128.83 19,600.00 95,634.22 121,094.61 83,434.610.00 0.00 1,700.00 35,960.00TOTAL Cuenta
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